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Himaharjun  vuosisuunnitelma 2009 

Hyvää kuluvaa vuotta teille vanhemmat ja yhteistyökumppanit 

Tervehdys Himaharjusta. Vuosi 2009 on Himaharjun perhekodin 10-vuotisen taipaleen 

juhlavuosi, joka se näkyy myös vuosisuunnitelmassamme. Ovet avattiin aikoinaan 1.1.1999, mutta 

varsinainen toiminta alkoi eli ensimmäiset lapset Himaharjuun tulivat maaliskuussa ja täydessä 

vauhdissa oltiin kesällä -99. 

Yleisellä tasolla voitaneen todeta, että olemme valmistautuneet yhä paremmin vastaamaan 

haasteellisiin lastensuojelutilanteisiin syventämällä ja monipuolistamalla omaa osaamistamme 

koulutuksen ja kokemuksen avulla.  

Aikuisilla on hyvä joukkuehenki, jota ylläpidetään ja kehitetään erimuotoisissa yhteisöllisissä 

tapahtumissa. Ajatuksena on, että aikuisten välisten suhteiden toimivuus on lasten ja nuorten 

hyvinvoinnin ja kuntoutumisen perusta. 

Juhlavuotemme pääosassa ovat – tietysti ja odotetusti – lapset ja nuoret 

Tässä kirjeessä käytetään jatkossa sanaa nuori, jolla tarkoitetaan sekä lapsia että nuoria. 

Juhlavuotemme tapahtumissa huomioidaan Himaharjussa asuvien nuorten lisäksi myös 

paikkakunnalla asuvat muut nuoret.  

Kaikessa toiminnassamme; arjen toiminnat, kehittämistyö, koulutus, tapahtumat ym. panostamme 

erityisesti siihen, että nuori voi kokea olevansa ainutlaatuinen ja toivottu nuori Himaharjussa. 

Nuoren elämään kuuluvat verkostot pyritään säilyttämään hänen elämässään tai uudelleen 

kokoamaan sijoituksen aikana. Kehitämme voimakkaasti perhetyötä - sen muotoja ja tiheyttä. Tässä 

tarvitsemme myös teidän vanhempien tukea, jota jo haimme konkreettisesti pyytäessämme teitä 

vastaamaan opiskelijoiden tekemään palautekyselyyn.  

Tulevaisuudessa pyrimme yhä enemmän pois 'rangaistusautomaattien' käytöstä ja tilanteisiin 

pyritään löytämään kunkin nuoren tarpeita vastaava kasvatuksellinen ratkaisu keskustelun kautta. 

Nuoret huomioidaan yksilöllisesti, kunkin tilanne, tausta ja henkilökohtaiset tarpeet huomioiden.  

***  

 

Aikataulusuunnitelma ja tapahtumakalenteri vuodelle 2009 ja tammi-helmikuulle 2010 

Vuosirytmimme runkona toimivat entiseen tapaan koulujen hiihto-, kesä-, syys- ja joululomat sekä 

isän- ja äitienpäivät sekä pääsiäisen aika. 

Kotijaksojen ja –viikonloppujen aikataulu on viitteellinen ja muutettavissa tarpeen mukaan. 

Jaksojen pituudet riippuvat aina nuoren ja perheen tilanteesta, ollen pisimmillään 7 vuorokauden 

mittaisia ja sisältäen korkeintaan yhden viikonlopun / jakso.  

Maaliskuu Hiihtoloma koulusta vko 10 

 26.2. – 6.3. kotijaksot (tällä välillä) 

11.3. Täydenkuun hiihto, joka on jo osaltaan perinteeksi muodostunut Himaharjussa 

pidettävä hiihtokilpailu. Iltatapahtuma, johon kutsutaan myös ulkopuolisia osanottajia 

mukaan. Kuutamoulkoilua kahvittelun, mehuttelun ja makkaransyönnin lomassa =) * 

Huhtikuu 9.-13.4. kotijaksot (pääsiäinen)    
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18.4. Himaharjun järjestämä perinteinen perhekotien välinen sählyturnaus Kiuruveden 

liikuntahallilla  

Toukokuu 8.-10.5. kotiviikonloppu (äitienpäivä) 

 30.5. koulu päättyy 

Kesäkuu 10-v. kirpputorin valmistelu. Kirpputori on avoinna Himaharjun riihessä koko kesän 

periaatteella ”maksa minkä kohtuulliseksi katsot”. Himaharjun nuoret saavat 

Himakirpun hoidosta palkan ja tuotto menee kokonaisuudessaan lasten toiveiden 

mukaisesti. Myytävänä on paljon erilaista käyttötavaraa, mm. kirjoja ja vaatteita. 

6.-14.6. kotijaksot 

19.-21.6. Juhannus 

27.-28.6. 10-vuotisen taipaleemme pääjuhla, johon toivotamme Teidät kaikki 

tervetulleiksi. Lauantaina ohjelmassa on avoimien ovien lisäksi mm. juhlapuhe, 

nuorten esittämä sketsi, musiikkiesityksiä, kilpailuja ja arvontaa. Ulkoilusta voi sään 

salliessa nauttia esim. maastoseikkailuradalla ja / tai pesäpallo-ottelussa. Sunnuntaina 

28.6. pidämme juhlaseurat. Tarkemman ohjelman lähetämme myöhemmin, kunhan 

juhlapuheen pitäjät ja kaikki aikataulut ovat varmistuneet.  

Heinäkuu 3. – 12.7. kotijaksot 

15. – 19.7. Vihreät Niityt –musiikkitapahtuma, johon talkoisiin osallistuvat kaikki 

nuoret kykyjensä mukaan ja myös vanhemmat ovat tervetulleita kantamaan kortensa 

kekoon. Talkoissa mukana olevat saavat Niittypassin. Muille vanhemmille on luvassa 

ilmaislippu valitsemaansa konserttiin (postitamme ohj. myöh. kunhan se tulee). 

Alustavasti on tiedossa  seuraavat esiintyjät; Yölintu, Eppu Normaali, Matti ja Teppo 

40-v. Nimekästä nuorison mieleistä esiintyjäkaartia on luvattu edellisten lisäksi.  

 23.-26.7.  10-v. perheleiri Piispalassa   

 Viime vuoden leirillä kuultujen toiveiden mukaisesti leiri pidetään tänäkin vuonna 

 Piispalassa ja kolmipäiväisenä ajalla 23.-26.7. 10-v. juhlan kunniaksi luvassa on  

 pari yllätysohjelmanumeroa! Voitte tulla mukaan koko ajaksi tai miten teille sopii. Me 

 Himaharjulaiset olemme Piispalassa torstaista sunnuntaihin. Lisätietoa Piispalasta saa 

 osoitteesta www.piispala.fi    

 HUOM! Ilmoittautuminen perheleirille viimeistään 30.6. mennessä. Ilmoittautua voi 

 kenelle tahansa meistä Himaharjulaisista. Silloin ehdimme sopia järjestelyistä 

 Piispalan kanssa ajoissa.. 

 Toivotamme  teidät kotiväet mahdollisimman runsaslukuisina leirille! 

Elokuu 27.7. - 6.8. kotijaksot (heti perheleirin jälkeen) 

 12.8. koulu alkaa 

16.8. lasten ja nuorten siunaaminen koulutielle, seurakunnan järjestämä iltahartaus ja 

lauluilta Himaharjussa 

Syyskuu 18.-20.9. kotiviikonloppu 

http://www.piispala.fi/
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Lokakuu Vko 42 syysloma.  8.-16.10. kotijaksot 

 9.-10.10. henkilökunnan opinto ja tyky –retki   

Marraskuu 6.-8.11. kotiviikonloppu (isänpäivä) 

 27.-29.11. kotiviikonloppu 

Joulukuu 18.12. viimeinen syyslukukauden koulupäivä, 

 19. - 30.12. kotijaksot  

2010 

Tammikuu 4.1.2010 koulu alkaa 

  Kotijakso 22. – 24.1. 

Helmikuu Kotijaksot 12. – 14.2. 

Viikko 10 hiihtoloma ja uusi vuosisuunnitelma. 

Edellä mainittujen tapahtumien ohella osallistumme luontoa arvostavana yhteisönä Kiuruvedellä 

järjestettävään ympäristötekokilpailuun, jonka suojelijana toimii maaherra Pirjo Ala-Kapee. 

Kilpailun avulla pyritään motivoimaan toimintaa yhteisen ympäristön hyväksi. 

Olette kaikki tervetulleita mukaan tapahtumiimme ja toivomme teidän vanhempien ja läheisten 

löytävän tienne tänne Himaharjuun muulloinkin, sillä läsnäolonne on nuorille merkityksellinen asia. 

Ilman teidän kotiväen ja läheisten tukea meidän tukemme ja apumme vaikutus on paljon 

vähäisempi. Toisaalta vain olemalla itse läsnä te pääsette seuraamaan lastenne arjen sujumista 

Himaharjussa ja kehittämään toimintaamme.  

 

Nuoret 

Tällä hetkellä (27.2.2009) kirjoillamme on yhteensä 16 nuorta.  

Himaharjun päätalossa asuu 8 nuorta ja Elinantalossa 3 nuorta. 

Kiuruveden tukiasuntoon muuttaa hiihtoloman jälkeen Elinantalon nuorista kaksi ja heiltä 

vapautuville paikoille siirtyy Himaharjusta Elinantalolle kolme poikaa. Elinan talosta tulee siis tässä 

vaiheessa poikien talo.  

Kiuruveden tukiasuntoihin muuttavat nuoret käyvät ammattikoulua ja lukiota. Himaharjussa ja 

Elinantalolla asuvat nuoret käyvät kaikki peruskoulua. 

Iisalmen tukiasunnoissa asuu tällä hetkellä neljä nuorta, joista kaksi käy ammattikoulua, yksi 

suorittaa kaksoistutkintoa (lukio/amm.tutkinto) ja yksi on jo opiskelunsa ansiokkaasti suorittanut 

sekä käynyt myös armeijan. 

Henkilökunta 

Voimme iloksemme todeta, että joukossamme on nyt yhä enemmän työhönsä sitoutuneita ja osa jo 

pitkän työkokemuksen omaavia työntekijöitä, joilla on halu suojella ja hoitaa lasta eli  

vanhemmuuden valmiudet. Porukkaan kuuluu eri-ikäisiä, erilaisen koulutus- ja kokemustaustan 

omaavia aikuisia miehiä ja naisia, jotka saavat toteuttaa työssään omaa erityisosaamistaan.  

 

Lisävahvistusta osaamiseen saimme, kun vuoden alussa aloitti ostopalveluna kauan kaivattu 

lastenpsykiatrian erikoislääkäri. Tämä tarkoittaa käytännössä sitä, että hän vastaa jatkossa 



 4 

kaikkien Himaharjun kirjoilla olevien lasten ja nuorten lääketieteellisestä ja tarvittaessa myös 

lääkehoidosta.  

Lääkäri käy Himaharjussa kaksi kertaa kuukaudessa ja sen lisäksi konsultoimme häntä tarvittaessa 

puhelimitse.  

 

Nimikkeet ja koulutus (tämä tieto löytyy nettisivuiltamme, mutta siltä varalta, etteivät kaikki voi 

niitä hyödyntää)  

Terttu Röntynen toiminnanjohtaja    psykiatrinen sair.hoit., seksuaaliterapeutti 

Kari Röntynen kasvatusjohtaja   psykiatrinen sair.hoit., perheterapeutti 

Tiina Nousiainen opettaja, kouluvastaava   luokanopettaja 

Marja Hyvärinen arjen toiminn. vast.  mielenterveyshoitaja, päihdetyöntekijä. 

Jukka Utriainen vastaava kasvattaja   psykiatrinen sair.hoit., sähköasentaja. 

Tapani Lahti  kasvattaja    lasten ja nuorten ohj., sähköasentaja 

Johanna Koskinen kasvattaja    yhteisöpedagogi (äit.loman sij.) 

Petri Kainulainen kasvattaja   graafinen toimihenkilö 

Katja Arponen kasvattaja   lähihoitaja (äit.loman sij.)  

Marika Lasanen kasvattaja    nuoriso-ohjaaja AMK 

Taina Huttunen kädentaitojen ohjaaja  artesaani 

Merja-Riitta Matinniemi koulunkäyntiavustaja  koulunkäyntiavustaja 

Antti Luttinen koulunkäyntiavustaja  suntio 

Heli Niskanen toimistotyöntekijä  merkonomi 

Vesa Ahonen  kiinteistönhoitaja  levyseppä-hitsaaja 

 

Hoitovapaalla ja äitiyslomalla: 

Eija Hiltunen  kasvattaja   sosionomi AMK, lasten ja nuorten erit.ohj. 

Katriina Utriainen kasvattaja  sosionomi AMK 

 

Ostopalveluna toimivat: 

Liisa Eloranta lääkäri  lastenpsykiatrian erik.lääkäri,  erityistason

    perheterapeutti, psykoterapeutti 

Sanna Hukkanen ratsastuksenopettaja ratsastuksenohjaaja 

Kaija Järveläinen kuvataideterapeutti sosionomi, kuvataideterapeutti 

Heikki Komulainen bändiryhmän vetäjä muusikko (kansal.opisto) 

Outi Nousiainen ratsastuksenopettaja ratsastuksenopettaja 

 

Henkilökunnasta osa-aikaisina toimivat Taina Huttunen ja Heli Niskanen (vähint. 30h/vko), 

tarvittaessa he tekevät täydet viikkotunnit.   

Kesälomien sijaisina aloittavat 4.5.entisestään tuttu Iina Wåg, nyt jo valmis erityisopettaja ja 

yhteisöpedagogiopiskelija Sakari Kaikkonen (valm. syksyllä –09). 

Elokuun alussa psykiatrinen osaamisemme saa vahvistusta, kun tiimiämme tulee täydentämään 

psykiatrinen sairaanhoitaja Kyösti Pesonen. 

 

Työvuorot ja toimenkuvat  (noudattavat pääsääntöisesti viime vuoden mallia) 

 Terttu ja Kari vastaavat Himaharjun toiminnasta. He asuvat perhekodissa ja osallistuvat 

mahdollisuuksien mukaan hoito- ja kasvatustehtäviin ja toimivat tarvittaessa apuna arjen 

toiminnoissa. Kun yökköä ei ole, he pitävät sähköisen kulunvalvontajärjestelmän avulla 

huolta yörauhasta.   
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 Tertun toimenkuvaan kuuluvat lisäksi toiminnan suunnittelu ja markkinointi sekä 

henkilöstöhallinto.  

 Kari vastaa edellisen lisäksi taloushallinnosta sekä maatilan- ja kiinteistöjen hoidosta.  

  Arjen toiminnoista vastaava suunnittelee ja organisoi vaatehuoltoon, puhtaanapitoon sekä 

ateriapalveluihin liittyvät toiminnat sekä vastaa em. toimintojen vuosikierron toteutumisesta. 

 Vastaava kasvattaja osallistuu hoidollisten ja kasvatuksellisten toimintalinjojen 

suunnitteluun ja kehittämiseen sekä toimii kasvattajien tukena arjen pulmatilanteissa. Karin 

poissa ollessa hän toimii kasvatusjohtajana ja vastaa haasteellisista kasvatustilanteista.   

 Kasvattajat toimivat pääsääntöisesti neljässä eri vuorossa; 7-15, 13-21, 14-22  sekä 15-23, 

sekä satunnaisesti, Tertun ja Karin poissa ollessa yövuorossa. 

Heidän vastuullaan ovat  varsinaisen hoito- ja kasvatustyön ohella arjen rutiinitoimet; 

ateriapalvelut, vaatehuolto, puhtaanapito, joihin tietysti myös nuoret osallistuvat kukin 

kykyjensä mukaan. 

 Opettaja vastaa nuorten koulunkäynnistä; arvioi oppilaiden tarvitseman tuen määrän ja 

tukimuodot, suunnittelee ne sekä valvoo sen toteutumista. Opettaja työskentelee 

Himaharjussa ma-to 8-14, perjantaisin hän hoitaa yhteistyöasiat ja mm. käy tarvittaessa eri 

kouluilla. 

 Toimistotyöntekijä työskentelee ma, to ja pe 7-14.30 sekä ti 10.30-18. Hän vastaa 

arkistosta sekä hoitaa laskut ja kuitit, lasten vaate- ja viikkorahojen kirjanpidon, matkaliput 

ja tilaukset, postin lajittelun yms. pääosin toistuvat rutiinipaperityöt sekä osallistuu 

tarvittaessa myös kuljetustehtäviin (lasten terapia-, loma-, harraste- ym. kyyditykset).  

 Kiinteistönhoitaja vastaa kiinteistöjen, piha-alueen sekä ajoneuvojen ja koneiden huollosta 

ja kunnossapidosta. Hän hoitaa hevosia ja tallitehtäviä sekä toimii tarvittaessa apuna myös 

kasvatustehtävissä. Hän työskentelee pääsääntöisesti ma ja ke 13-21 sekä ti, to ja pe 8-15 

 Koulunkäyntiavustajat toimivat pääsääntöisesti 8-15 sekä satunnaisesti 13-21 ja 

viikonlopun vuoroissa. 

 Arkipäivisin aamuvuorossa on yleensä tstotyöntekijä ja/tai kiint.hoitaja, opettaja, 

koulunk.avustajat ja kasvattaja. Iltavuorossa toimii neljä kasvattajaa sekä kiint.hoitaja tai 

koulunk.avustaja. 

 Viikonloppujen vuoroja tekevät pääasiassa kasvattajat, mutta tarpeen mukaan satunnaisesti 

kaikki työntekijät. Vuorot ja työntekijämäärä riippuvat paljon siitä, minkä verran nuoria on 

kotijaksoilla ja ovatko Terttu ja Kari paikalla. 

 Aamuvuoron vastaavana on 7-15 vuorossa oleva ja iltavuoron vastaavana 15-23 vuorossa 

oleva työntekijä. 14-22 vuorolainen työskentelee pääsääntöisesti Elinantalossa. 

 Jokaisella työntekijällä on omat vastuualueensa; urheilu ja vapaa-aika, vaatehuolto, talli, 

varastot, atk-laitteet jne. Jokainen kasvattaja toimii jonkun nuoren omana kasvattajana. 

 Jokaiselle työvuorolle on lueteltuna lisäksi omat vastuutehtävänsä päivittäin / viikottain. 
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Tulevan vuoden haasteita 

Kehitämme voimakkaasti perhetyötä – sen eri tapoja ja tiheyttä. 

Kotikouluopetuksen saaminen virallisen opetusjärjestelmän piiriin 

Ratsastajien unelma eli maneesi näyttäisi toteutuvan, joten varmaankin syksyllä päästään 

työnalkuun.  

 

Yhteystiedot  
Himaharju Oy, Harjuntie 40, 74840 Koppeloharju, puh. 017 – 759 216 fax 017 – 759 300  

Terttu puh. 050 – 342 0730,  Kari 050 – 322 5258  

(lomiemme ja vapaidemme aikana puhelimiimme vastaavat Marja Hyvärinen ja Jukka Utriainen) 

Himakänny 050 – 919 0139, Elinantalo 045 – 124 7622, Lähteentie 050 – 330 5199,  

Koulu 0400 – 210 159 

 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@himaharju.fi, nyt voit lähettää meille myös yhteispostia, esim. 

tiedotteita osoitteeseen; himaharju@himaharju.fi  

Mm. henkilökunnan kuvat ja muutenkin enemmän näköalaa löydät pian uusiutuvilta 

nettisivuiltamme, www.himaharju.fi  

 

Kenelle kannattaa soittaa mistäkin asiasta 

Himaharjun päätalossa asuville nuorille soitettaessa toimivat parhaiten lankanumero ja Hima 

kännykkä, koska ns. Himakänny on aina vastuuvuorossa olevalla työntekijällä mukana. 

Sääntökansiosta näet päivä / viikko-ohjelman, jonka mukaan soittoaikoja kannattaa sovitella. Mm. 

tiistaisin klo 13-15 meillä on henkilökunnan koulutus / infotilaisuus. 

Kappaleesta ”työvuorot ja toimenkuvat” selviää parhaiten, missä asiassa kehenkin meistä 

kannattaa ottaa yhteyttä ja mihin aikaan meidät parhaiten tavoittaa. 

 

Kännyköistä, tietokoneesta, viikkorahoista ja yms. säännöistä, löydätte tietoa  sääntökansiosta, 

jonka voimme pyydettäessä lähettää sähköpostitse tai voitte lueskella Himaharjussa käydessä. 

 

 

Rentouttavaa hiihtolomaa, aurinkoista kevättä ja kasvattavaa vuotta 2009 kaikille  

 

Ystävällisin 10-v. terveisin 

Himaharjun väen puolesta 

 

 

 Terttu      ja  Kari  

 

mailto:etunimi.sukunimi@himaharju.fi
mailto:himaharju@himaharju.fi
http://www.himaharju.fi/

